
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 22им. Л.И.Глушко п.Зорька 

муниципального образования Новокубанский район 

   ПРИКАЗ 

«02» сентября  2024г.                       п.Зорька                  № 154/1 

 

О проведении оценки качества образования обучающихся 9-го класса  

в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с общим планом учебно-воспитательной работы МОБУООШ 

№ 22 им. Л.И.Глушко п.Зорька на 2024-2025 учебный год, с целью проверки 

оценки качества знаний учащихся 9-го класса по физической культуре, 

приказываю: 

1.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Самойленко 

Юлии Сергеевне назначить ответственным лицом за организацию и 

проведение оценки качества образования учащихся 9-го класса в 2024-2025 

учебном году. 

2.Утвердить график проведения контрольных работ по физической культуре 

в 9 классе в 2024-2025 учебном году (приложение 1) 

3.Проверку контрольных работ и анализ результатов контрольных работ 

провести в день проведения КР. Проверку осуществить учителем совместно с 

организатором. 

4.Выставить отметки в классный журнал. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Самойленко Юлию Сергеевну. 

 

 

Директора  МОБУООШ № 22 

им.Л.И.Глушко п.Зорька                                                 Н.А.Конфедератова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    Приложение 1 

                                                                                   Утверждено  

                                                                                   Приказом МОБУООШ № 22 

                                                                                   им. Л.И.Глушко п.Зорька 

                                                                        от 02.09.2024г № 154/1 

График проведения контрольных работ, обучающихся 9 класса 

в 2024-2025 учебном году 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Предмет Класс Учитель Ответственный 

01.10.24 4 урок Физическая 

культура 

9 Дворянкина 

В.Н. 

Самойленко 

Ю.С. 

22.10.24 3 урок Физическая 

культура 

9 Дворянкина 

В.Н. 

Самойленко 

Ю.С. 

07.11.24 4 урок Физическая 

культура 

9 Дворянкина 

В.Н. 

Самойленко 

Ю.С. 

 

 

 

Директор  МОБУООШ № 22 

им.Л.И.Глушко п.Зорька                                               Н.А.Конфедератова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 








